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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Dinci faşizm kimi sembo-
lik adımlarla birlikte esaslı ka-
pışma hazırlıklarını hızlandırdı.
6-8 Ekim “soruşturması”
bunun önemli adımlarından
biri. Dünkü yazımızda vurgu-
lamaya özen gösterdik. Bu tür-
den saldırıların “sandık
hesaplarıyla”, gündem değiş-
tirme isteğiyle, “Millet İttifa-
kını zora sokmayla” pek az
ilgisi var.

Sabah akşam seçim ve
anketle yatıp kalkanlar açısın-
dan farklı türde düşünmek
kolay değil. Biliyoruz. Onlar
RTE’nin her adımında bir
“erken seçim” hazırlığı gör-
meye devam edecekler. Oysa,
dünkü sözlerimizi tekrar eder-
sek, “Dinci faşist iktidarın ve
faşist devletin (haliyle tekelci
sermaye egemenliğinin) harıl
harıl hazırlandığı şey, seçim-
ler değil. Yukarıda bir kısmını
sıraladığımız olgular bam-
başka bir şeye işaret ediyor.
Kanlı, çok kanlı bir sürece
açıyor kapıyı faşizm. Kopkoyu
bir diktatörlüğü, topyekun fa-
şizme açıyor. Hitlervari bir
Nazi dönemine. Bugünkü ‘6
yıl gecikmeli Kobane davası-
nın’ bir anlamı budur.”

Bu hazırlıklar alenen ya-
pılıyor. Tekelci sermaye ve
dinci faşist iktidar çarpışmaya
hazırlanıyor. Öte yandan bu
hazırlıklar simgesel adımlar
da içeriyor. Dünkü gözaltı fur-
yası sırasında gölgede kaldı
belki, eski MHP’li, sonranın
cemaatçilerinden M. Türköne,
bizzat Bahçeli’nin talebiyle
tahliye edildi. Tıpkı Çakı-
cı’nın tahliyesi gibi. Simgesel
mesaj açıktır: “adamlarımıza”
sahip çıkıyoruz!

Bu “sahip çıkma” zaten
alışıldık durum. Nerede teca-
vüzcü, hırsız, ipten kazıktan
kurtulmuş bir çürük unsur
varsa, dinci faşist iktidar ve
genel olarak faşist devlet derhal
sahipleniyor zaten. Çürüyen, tel
tel dökülen bir sistem, ancak bu
türden cürufu kahraman ilan
edebilir. Ancak böylesi “kahra-
manlara” güvenebilir!
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Sağlık Bakanlığı'nın yeni tip Koro-
navirüs (Covid-19) salgınında görev alan-
lar için hazırladığı ek ödeme tablosunda,
doktorlara %16- %50, imamlara ise %100
zam yapılacağını açıklaması, sağlık çalı-
şanları tarafından tepkiyle karşılandı.
Doktorlar düzenlemeye "Doktor olacağı-
mıza imam olsak daha değerliydik" diye-
rek tepki gösterdi.

Asistan, eğitim görevlisi, uzman, do-
çent ve profesörlerin zam oranı da %50'yi
geçmedi. Eczacı, teknik hizmetler asistanı

ve öğretim görevlilerine %15-89 ek
ödeme verildi. %100'lük ek ödemenin sa-
dece din görevlilerine verilmesi sağlık ça-
lışanları arasında tepkiye yol açtı.

Düzenlemeye, "Doktor olacağımıza
imam olsak daha değerliydik" tepkisi gös-
teren hekimler, insanların hayatını kurtar-
mak için gecesini gündüzüne katan sağlık
personeli yerine en büyük ödemenin
imamlara yapılmasına, anlam veremedik-
lerini söylediler.

Sağlık Bakanlığının hazırladığı ek

ödeme tablosu da gösteriyor ki, bilime
değil, hurafelere destek veriliyor. İnsan sağ-
lığını önemseyen dürüst sağlık emekçilerini
“terörist” olarak niteleyip onların örgütünü
de kapatmak gerektiğini ileri süren gerici
zihniyet, işte burada da kendini gösteriyor.
İmamlara %100, doktorlara %16 ila %50
arası bir ek ücret ödemesi. Sistemin sağlık
politikası işte budur.Yüzlerce sağlık emek-
çisinin, bilim insanının ölümüne sessiz
kalan dinci-faşist iktidar, imamlarıyla kendi
gerici ordusunu beslemektedir.

Bahçeli’nin işaret fişeği ile hedef
tahtasına oturtulan Türk Tabipler Bir-
liği(TTB) 72. Kongresi'ni yapıyor
Ankara'da. Afrin savaşına karşı çık-
tığı için de saldırıya uğramıştı Tabip-
ler Birliği. Dinci faşist iktidarın bu
saldırılarına gönderme yaparak “Sal-
gına ve Savaşlara Karşı Mücadeleye
Devam” pankartı astı hekimler kon-
gre salonuna.

Aydın olmak, demokrat olmak,
bilimci olmak... faşizme, faşist sal-
dırganlara her alanda karşı çıkacak
cesarete sahip olmak demek.

İstanbul delegesi olarak Şebnem
Korur Fincancı, “Biz TTB olarak
boyun eğmekten her zaman korktuk.
... Biz başından beri başka bir dünya-
nın mümkün olduğunu, yalnızca sağ-
lık alanında değil sağlığın tüm

belirleyici alanlarında tanımlamaya
ve dönüştürmeye çalıştık, hala o mü-
cadeleyi sürdürüyoruz. ... ‘Savaş bir
halk sağlığı sorunudur’ diyen bir ör-
gütünü üyesi olmak büyük bir onur-
dur. Ne kadar güçlü olduğumuzu
unutmamak gerekiyor. Bu güçle iler-
lemek, bu güçle yolumuzu açmak ve
elbette kamusal bir sağlık sistemini
bu ülkede oturtmak, yaşamdan yana
olmak gerekiyor. Mücadelemiz hiç
eksik olmasın, korkuyu seçme özgür-
lüğünü iyi kullanalım, hiçbir baskıya
biat etmeyeceğimizi bir kez daha söy-
leyelim” diyor.

Hamzaoğlu hoca “Bizlerin,
TTB’nin, demokratik kitle örgütü kim-
liğine sahip çıkmaya ve bunu geliştir-
meye devam etmemiz gerekiyor. 21.
yüzyıl faşizmiyle mücadelede gereksi-
nimimiz olan anahtar, psikolojik du-
rumu, korkuyu aşıp korkma
özgürlüğüne kavuşmaktır. Korkma
özgürlüğüne kavuşmalıyız. Eğer bir
kere tökezleyecek olursak başladığı-
mız her şey yarım kalacak. Tökezle-
memek için birbirimize sahip
çıkmalıyız. Birbirimize mücadelemize
sahip çıkmalıyız” diyor.

"YAŞAMDAN
YANA

OLMAK"

"DOKTOR
OLACAĞIMIZA
İMAM OLSAK”

ÇARPIŞMA

Uluslararası yardım kuruluşu
OXFAM, açlık krizinin COVID-
19’dan daha ölümcül olabileceğini
açıkladı.

Uluslararası yardım kuruluşu
OXFAM’ın raporunda, yeni tip Ko-
ronavirüs salgınının yol açtığı koşul-
lara bağlı olarak, yıl sonuna dek

günde 12 bin kişinin açlıktan yaşa-
mını kaybedeceği ve 270 milyon in-
sanın bundan etkileneceği uyarısı
yapıldı.

“Dünyanın en zengin ülkelerinin
bile açlık salgınına karşı savunmasız
olduğunun” vurgulandığı raporda,
Birleşik Krallık verilerine göre ka-
rantinanın ilk haftasında 3,7 milyon
kişi gıda yardımına başvururken, 8
milyona yakın kişinin öğün atladığı
ya da öğünlerini küçülttüğü aktarılı-
yor.

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Gökhan Özertan, gıda fiyatlarını etki-
leyen faktörler arasında iklim krizini,

tarımsal üretimdeki biyoyakıt payını,
yatırım fonlarının tarım ürünlerine
artan ilgisini ve tüketicilerin kompo-
zisyonunu sayıyor.

Gıda krizinin nedenlerine ilişkin
“Covid etkisiyle bir anda ülkeler ih-
racatlarını kısıp üretimlerini ülke
içinde tutmayı tercih ettikleri zaman
uluslararası ticaret etkileniyor ve
uluslararası piyasalardaki fiyat hare-
ketlerinde değişimleri görmeye başlı-
yorsunuz" yorumunu yapan Prof. Dr.
Özertan, Türkiye özelinde ise döviz
kurundaki yükselişin fiyatları yüksel-
ten önemli bir etken olduğunu belir-
terek ithalata bağımlılık ve girdi
fiyatlarındaki artışın üretim maliyet-
lerini etkilediğini ve tüketici fiyatla-
rına kadar yansıdığını söyledi.

Açlık Krizi Covid-19’dan Daha Ölümcül
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Baş tarafı 1. sayfada
Bir düzen böyle toplumun tortusunu baş tacı etme

aşamasına gelmişse, artık kaybetmenin eşiğine de gel-
miştir. Bu saldırganlık, bu vahşet, bu kendi kurallarını
bile hiçe sayma hali, gücün değil, güçsüzlüğün ifadesi-
dir. Bu noktaya kadar uygulanan bütün baskı ve vahşet
politikalarının sonuçsuz kaldığının itirafıdır. Ağızların-
dan köpükler sıçratarak konuşmalarına bakmayın. Bu
öfke, bu tehdit, bu kendinden geçme hali güçsüzlükten.
Yaptıkları hiçbir şeyin devrimin sırtını yere getireme-
mesinden. Kürt halkına, geniş emekçi kesimlere boyun
eğdirememiş olmaktan.

Tekelci sermaye düzeni uzun yıllardır temellerin-
den sarsılıyor. Henüz ve hala yıkılamadıysa da, uzun sü-
redir “egemen olma” durumunu yitirmiştir. Eskisinin
devam edemediği, yenisinin de hala doğamadığı bir kriz
dönemini yaşıyoruz on yıllardır. Bir devrim ile çözül-
mediği sürece toplumu da çürüten ve zehirleyen bir dö-
nemdir söz konusu olan.

Sermaye sınıfı, dinci faşist iktidar eliyle bu süreci
kendi lehine sonlandırmak için son hazırlıklarını yapı-
yor. Tam bir kanlı hesaplaşmadır hazırlandığı. Büyük bir
çarpışma.

Bu çarpışmanın diğer kutbu, geniş emekçi yığınlar,
işçi sınıfı, Kürt halkı, ulusal topluluk halkları... tek sözle
birleşik devrim cephesidir.

Saflar belirgin ama kafalar ne yazık ki net değil.
Hala sermaye cephesinin değişik siyasal aktörleriyle,
özellikle CHP ile dirsek teması sürdürme küçük burjuva
uzlaşmacılar arasında yaygın. Şekilsiz bir demokrasi
(“genel” demokrasi!) ittifakı peşindeler. Ve bahsi geçen
çaba, tamamen meclise ve sandığa endeksli.

Buradan bir sonuç çıkmaz. Kendini salt bir AKP-
MHP karşıtlığı, bir “Saray karşıtlığı”, tek kelimeyle Er-
doğan karşıtlığı ile tanımlamakla, zaten asıl olanı,
sermaye düzeninin kendisini ıskalıyor. Unutmayın, bu
devlet, koca bir ilçeyi top ateşleriyle yakıp yıkmış, ne-
redeyse haritadan silmiş bir devlettir. 1992’de Şırnak,
1993’te Lice... Sur’un, Nusaybin ve Cizre’nin duman-
ları tütüyor hala. Dinci faşist iktidar gökten inmedi. Bu
genel yapı içinde ve onun devamcısı.

Bayraklarına sadece hükümeti, yahut “Cumhurbaş-
kanlığı hükümet sistemi”ni yıkmayı ve yerine “Parla-
menter sisteme dönmeyi” koyanlar, CHP ile, “Millet
İttifakı” üzerinden Akşener’le, “Sur-Cizre fatihi” Davu-
toğlu ile yan yana gelmek istiyorlar. Yani sermayenin
has partileriyle birlikte iş tutmayı. Bu yol, yol değil.
Emekçi sınıflara kölelik düzeninin devamı uğruna kan-
larını akıtmayı önermektir bu.

Hedef net: Bu vahşi düzeni yıkmak! Bu vahşi düzen
demek, tekelci kapitalist sistem demektir; bu sistemin
faşist devleti demektir; onun temel kurumları demektir.
Sadece hükümet, yahut “Cumhurbaşkanlığı hükümet
sistemi” değil. Sermayenin bu meydan okumasına, dolu
dizgin hazırlandığı büyük çarpışmaya emek cephesin-
den karşılık vermek, ancak bir devrim programıyla olur;
“Sandıkta hesaplaşacağız” demekle değil.

Günlük politika ile tarihsel hedeflerin olağanüstü
çakıştığı bir dönemdeyiz. Mevcut şartlarda tekil sorun-
lara yönelik hiçbir çağrı, emeğin evrensel kurtuluşunu
temele koyan çağrılar kadar kitleleri harekete geçirecek
güce sahip değil. Şimdi bu bilinçle kavga bayraklarına
doğrudan devrimin şiarlarını yazmak, devrim progra-
mıyla emekçilerin karşısına çıkmak gerek. Devrimin şi-
arlarının, dolu dizgin gelmekte olan bu çarpışmada
emekçi yığınlar tarafından sahiplenileceğine kuşku du-
yulmasın.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
TTB Merkez Konseyi Genel Sekreteri

Dr. Bülent Nazım Yılmaz, faaliyet raporunu
sunmadan önce yaptığı kısa konuşmada
“Bundan iki hafta önce 12 Eylül’ün 40. yılını
yaşadık. Ve Türkiye’de bu 40 yıl içerisinde
anti-demokratik uygulamaların, barışa uza-
nan kışkırtıcı elin, özgürlüklerimizi kısıtlayan
o gücün biraz olsun hafiflediğini söyleyebilir
miyiz? 12 Eylül’de örgütümüz kapatılmıştı.
Bundan 40 yıl sonra Covid-19 salgın süre-
cinde örgütümüze yine aynı tehdit yapılıyor;
100’ün üzerinde sağlık emekçisinin yaşamını

yitirdiği böylesi bir ortamda” diyor.
Kürsüye her çıkan, dinci faşist iktidarın

tehditlerine meydan okuyor. Cüretle ve baş
eğmeden. Aydın olmanın, bilimci olmanın
ağırlığı ve bilinciyle konuşuyor.

Korku gibi cesaret de bulaşıcıdır. Ay-
dınları, bilimcileri, sanatçıları cesaretle ileri
atılan halklar mutlaka zaferi kazanırlar. Dinci
faşizmin öfkeden çılgına dönmesi, gözünü
karartıp hesapsızca saldırması bundan. Ama
“Boyun eğmekten korkarız” diyenler çoğal-
dıkça bu savaşı kaybedecek dinci faşist ikti-
dar.

"YAŞAMDAN YANA OLMAK"

Manisa Salihli'deki Çapaklı köyünde ku-
rulması planlanan ve mahkeme süreci devam
eden Biyogaz Enerji Santrali tesisine karşı
mücadele eden köylülere jandarma saldırdı.

Çok sayıda köylü darp edilerek, sürük-
lenerek gözaltına alındı.

Biyogaz Enerji Santrali kurulmasına iliş-
kin henüz mahkeme süreci devam ederken,
şirkete ait kamyon ve iş makineleri sahaya
gelerek yine çalışmalara başladı.

Bunun üzerine, gerek Salihli ve gerekse
Çapaklı halkı, tesisin kurulmak istendiği sa-
haya gelerek bu yasa dışı çalışmaların derhal
durdurulmasını istemişti.

Konuyla ilgilenen Salihli Kaymakamı,
Mahkeme kararına kadar çalışmaların durdu-
rulacağını söylemişti. Buna rağmen şirket,
yeniden iş makineleri ile gelerek yol yapım
çalışmalarına başladı.

Bunun üzerine tesisler alanında toplanan
halk, sloganlar atarak, bu çalışmaların yasa
dışı olduğunu, mahkemenin henüz karar ver-
mediğini belirterek çalışmaları durdurmak is-
tedi.

Jandarma ise şirket yetkililerini uyarıp
çalışmaları durdurmasını istemek yerine
halka saldırarak birçok kişiyi darp ederek yer-
lerde sürükleyerek gözaltına aldı.

Çapaklı Köylülerine Jandarma Saldırısı

Almanya'da bilim insanları, Koronalı
hastalardan elde edilen antikorlardan en et-
kili olanları izole ederek pasif aşı çalışmala-
rına başladı.

Araştırma kapsamında Covid-19 hasta-
lığını geçirip iyileşmiş kişilerin kanından
600’e yakın farklı antikor alınarak ayrıştırıl-
dığı, yüksek etki gösteren antikorların suni
olarak çoğaltıldığı kaydedildi.

Deustche Welle Türkçe tarafından akta-
rılan bilgiye göre, bu antikorlar virüse tutu-
narak hücrelere sızmasını ve çoğalmasını
önledi.

Kobay fareler üzerinde yapılan deney-
lerde antikorların yüksek etki gösterdiği kay-
dedildi. Araştırma projesinin koordinatörü
Jakob Kreye, “Antikorlar Koronavirus bula-
şının ardından verildiğinde farelerde semp-

tomların hafif seyrettiğini gözlemledik. Ko-
ruyucu olarak kullandığımızda fareler hiç
hastalığa yakalanmadı” dedi.

Charite Hastanesi de klinik deneyler
için belirlenen antikorlardan üçünün büyük
umut verdiğini belirtti. Aşı çalışmalarının
Miltenyi Biotec şirketiyle yürütüldüğü, aşı-
nın hastaların tedavisinin yanı sıra hastalarla
teması bulunmuş sağlıklı kişiler üzerinde de
kullanılabileceği kaydedildi.

Açıklamada pasif aşıda aktif aşıdan
farklı olarak hazır antikorların enjekte edil-
diği, bu antikorların bir süre sonra etkisini yi-
tirdiği belirtildi. Aktif aşıya göre pasif aşının
etki süresinin daha kısıtlı olduğunu belirten
bilim insanları, diğer yandan pasif aşının der-
hal etki gösterdiğine, aktif aşıda etki görmek
için beklenmesi gerektiğine işaret etti.

Yüksek Etkili Antikor Bulundu



27 Eylül 2020 MÜCADELE BİRLİĞİ 3

Tekirdağ'daki bir fabrikada ça-
lışan işçinin yemeğinden, kopmuş
parmak çıktı.

Çerkezköy Organize Sanayi
Bölgesi'nde faaliyet gösteren bir
fabrikada bir süre önce mutfakta
turşu doğrayan aşçı yanlışlıkla par-
mağını kesti.

Aşçı hastaneye kaldırılırken,
kaybolan parmak ise 3 gün sonra
fabrikada yemek yiyen Burhan Yıl-
maz adlı bir işçinin yemeğinden
çıktı.

Yemeğinden çıkan parmak ile
şaşkına dönen Burhan Yılmaz, so-
luğu Çerkezköy Devlet Hastane-
si'nde aldı. Sürekli mide bulantısı
yaşadığını belirten Yılmaz'ın aldığı
doktor raporuna göre, kopmuş par-
mağın bir kısmını fark etmeden ye-
diği öğrenildi.

Sağlığından endişe ettiğini be-
lirten Yılmaz, "Çalıştığım fabrikada
öğle yemeğine çıktım. Yemek yerken
ağzımda sert bir cisim olduğunu
fark ettim. Elimi atıp ağzımdan çı-

kardığımda insan parmağı oldu-
ğunu anladım. Olayın ardından 2-3
gün önce aşçıbaşının parmağının
koptuğunu duydum ve o olabilece-
ğini düşündüm. Hemen hastaneye
gittim ve doktor raporlarımda da
yazıyor. Parmağın yarısını yemişim.
Sağlığımdan endişe duyuyorum"
dedi.

Burhan Yılmaz, "Çalıştığım
firma hakkında suç duyurusunda
bulundum çünkü çalıştığım şirket
aynı yemek firması ile hala çalışı-
yor ve işçilere yemek veriyor. Her-
hangi bir işlem yapılmadı" dedi.

Olayın ardından fabrikanın
kendisini ücretsiz izne çıkardığını,
mağduriyetinin katlandığını ifade
eden Yılmaz, "Bu olayın ardından
beni ücretsiz izine çıkardılar ve sus
payı olarak 3 bin lira teklif ettiler.
15 gündür ücretsiz izindeyim.
Maddi durumum yok ve fabrikadan
aldığım maaşla geçiniyordum. Ki-
radayım, ailemle ben şuan zor du-
rumdayız. " dedi.

Kopan Parmak İşçinin Yemeğinden Çıktı!

Migros’un küçük bir mağaza-
sında çalışan Nergis Dokman iş arka-
daşının koronavirüse yakalanmasının
ardından yaşadıklarını sosyal medya
hesabından paylaştı.

İşçiye hitaben bir açıklama ya-
yımlayan Migros, “Müşterilerinin ve
çalışanlarının sağlık ve güvenliğinin
her zaman birinci önceliği” olduğunu
iddia etti. Salgın sürecinden başından
beri tüm sektöre örnek olacak birçok
hijyen uygulamasını devreye soktu-
ğunu ve bunun için tüm imkânlarını
seferber ettiğini ileri süren Migros, is-
tifa eden işçinin anlattıklarının ger-
çeği yansıtmadığını savundu. Şirket
ayrıca, “Asılsız söylentilerle, yanlış
bilgilerin yayılımına neden olmanın
yasal müeyyideleri olduğunu hatırlat-
mak isteriz” diyerek işçiyi tehdit etti.

Nesrin Dokman paylaşımında
çalışma ortamı ve yaşadıklarını şöyle
aktarmıştı:

"Virüsün nasıl yayıldığından ve
nasıl bir işçi hastalığı haline geldi-
ğinden küçük bir örnekten yola çıka-
rak bahsetmek istiyorum. Kasiyer
olarak çalıştığım tek M Migrosta dün
çalışma arkadaşımda virüs çıktığı bil-
gisini aldık.

Bu bilginin gizli olduğu ve kim-
seye söylenmemesi gerektiğinin altı
çizildi. Ve biz dün bütün çalışanlar işe
çağrıldık. Mağazaya dezenfeksiyon
işlemi yapılmadan müşteriye açıldı.
Çalışanlar muayeneden geçirilmeden
iş başı yaptırıldı.

Muayene işlemi iş hekimi tara-
fından mesaiden 4 saat sonra yapıldı.
4 saatlik zaman diliminde müşteri-
lerle temas kurduk. Muayenede sa-
dece vaka çıkan kişiyle aynı ortamda
maskesiz bulunan kişilerin yakın te-
maslı sayılacağı, 14 gün karantinaya
gönderileceği söylendi.

Migros'un en küçük mağazasın-
dan bahsediyorum 14 çalışanı olan.
Yemek yediğimiz alan 2.5 metrekare
civarında dar bir alan. Dinlenme ala-
nımız yoktur. Mola saatlerimizin ço-
ğunu yemekhanede geçiriyoruz. Aynı
tuvaleti kullanıyoruz, aynı yüzeylere
temas ediyoruz.

Yakın temaslı olarak sadece beni
karantinaya gönderdiler. Diğer arka-
daşlarım test yapılmadan hâlâ çalış-
tırılmaya devam ediyor. Kendi
imkanlarımla gidip test yaptırdım.
Sonuç negatif çıksa da virüsün ku-
luçka dönemi var o yüzden işçilerin

izole edilmesi gerekir.
Yakın temaslı olduğum için

bölge müdürü bana 'Neden yakın te-
masta bulunuyorsunuz. Kuralları
ihlal ediyorsunuz' diyerek virüse ya-
kalanmak sanki işçinin suçuymuş gibi
bir tavırla şirketi üstüne düşen so-
rumluluklarından sıyırmaya çalıştı.

Kasaları izole etmeyerek mas-
raftan kaçan, sadece siperlik ve mas-
keyle işin içinden sıyrılmaya
çalışanlar işçileri suçlama cüretinde
bulunabiliyorlar. Suçlu, tıklım tıklım
dolmuşlarla iki araç değiştirerek işe
gelmeye çalışan işçilerin oluyor.

Yarım yamalak koydukları ser-
vislerle yolcu sayısına dikkat edilme-
den, farklı mağazalarda çalışan
işçileri aynı araçta taşıyan firma
suçlu olmuyor. Mağazaya özel servis
istendiğinde israf olur yapamayız di-
yenler işçilerin canını hiçe sayarak
bütün sorumluğu işçiye yıkıyor.

Kasa aralarındaki yarım metre-
lik mesafeleri görmüyorlar. Virüs dö-
neminden kaynaklı yetersiz personelle
çalıştıranlar; ağır iş yükü altında ça-
lışan işçilere kişisel hijyen, uzayıp
giden kasa kuyruklarında kasa hijye-
nini sağlamasını bekliyorlar."

Sokağa çıkma yasaklarından bu
yana ağır iş yüküne maruz kalan, iş
yükü ikiye katlanan, işsizlikle, virüs
arasında çalışmak zorunda kalan işçi-
lerin psikolojik olarak tükendiklerini
de ifade eden Dokman, üyesi olduk-
ları Tez-Kop-İş Sendikası'nı da işçile-
rin yanında durmaya çağırdı.

Akbatı 5M Migros çalışanlarının
%80'inin virüse yakalandığı konu-
sunda duyumlar aldıklarını belirten
işçi, "Şeffaf bilgi almak istiyoruz. Ciro
kaygısıyla virüse yakalananlar gizle-
nerek işçilerin ve halkın sağlığı tehli-
keye atılıyor. Bizim canımız sizin
cirolarınızdan daha kıymetli!" dedi.

Dokman, Migros'un kendisine
hitaben yazdığı cevabı ise "Migros’un
bu açıklamasını kamuoyunun vicda-
nına bırakıyorum" diyerek paylaştı.

Migros'un işçiye yönelik tehdi-
dine Market İşçileri Dayanışma Ağı
“Migros sorunları görüp müdahale
edeceğine yüzsüzce kendini aklamak
ve kurumsal kimliğini korumak adına
tüm yükü işçinin sırtına yıkıyor. Ka-
muoyu açıklamasını yaparken tehdit
dili kullanarak korku salamazsınız.
Yüzleşin: Suçlu sizsiniz!” sözleriyle
tepki gösterdi.

"Bizim Canımız
Sizin Cirolarınızdan Daha Kıymetli"

Sinema Emekçileri Sendikası
(SİNE-SEN), TRT'de yayınlanacak
olan "Uyanış: Büyük Selçuklu" adlı
dizinin set-dekor işçilerinin çalışma
koşulları ve ödemelerini alamama-
ları nedeniyle iş bırakmasına ilişkin
yazılı bir açıklama yaptı.

Set-dekor işçilerinin yaşadık-
ları sorunları dile getirdiğini ancak
dizinin yapımcılığını yapan Akli
Film'in kamuoyuna yansıyan haber-
lerin ve haberleri yapanlara ilişkin
hukuki işlem başlatacağını duyur-
duğuna yer verilen açıklamada,
"Sendika olarak konuyla İlgili yap-
tığımız görüşmeler ve incelemeler
neticesinde işçilerin mağduriyetinin
gerçek olduğunu duyurmak isteriz"
denildi.

SİNE-SEN açıklamasında,
"Yasal sınırlarının üzerinde çalış-

malar yapıldığı, ödemelerin gecik-
tiği, sigortalılığın geç başladığı, si-
gorta primlerinin gerçek ücretten
yatmadığı, yeterli tuvalet ve giyinme
odalarının bulunmadığı, Covid-19
salgınnı engelleyici önlemlerin alın-
madığı, hiç Covid-19 testi ve teta-
noz aşısı yapılmamış işçilerin
bulunduğu iş güvenliğinin ve gerekli
ekipmanın eksik olduğu yemeklerin
sağlıksız, yemek yeme imkanlarının
kısıtlı olduğu, ayrıca bu hak ihlalle-
rine karşı direnen işçilere mobbing
yapıldığı, birçok mağdur, şahit, fo-
toğraf ve belgeyle kanıtlanabilir du-
rumdadır.

Akli Film, bir kısmının suç, bir
kısmının ise kusur olduğu bu insan-
lık dışı çalışma düzenine bir an
önce son vermeli ve işçilerin haklı
taleplerini karşılayarak işveren
olma sorumluluğunu yerine getir-
melidir. Aksi hâlde sendika olarak
işçilerle birlikte yasalardan kay-
naklanan haklarımızı sonuna kadar
kullanacağımızı başta TRT ve Akli
Film olmak üzere tüm kamuoyuna
ilan ediyoruz" dedi.

“İnsanlık Dışı Çalışma Düzenine Son Verin"
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İzmir’de DÖB, YDG, Dev-
Güç ve HDP Gençlik Meclisleri,
son dönemde gençlik üzerinde bas-
kıların, ajanlaşma dayatmalarının ve
kaçırılmaların artması nedeniyle bir
basın toplantısı gerçekleştirdi.

26 Eylül günü saat 12:00’de
gerçekleşen basın toplantısında oku-
nan açıklamada “Özellikle son za-
manlarda faşist iktidar kadınlar ve
gençler başta olmak üzere bütün
devrimci güçlere ve muhalif kesim-
lere karşı kaçırma, gözaltı, tehdit,
şiddet gibi yöntemleri kullanmaktan
geri durmuyor ve iktidarı için her
yol mübah anlayışı ile saldırıyor.
Devrimci mücadelenin halkın haklı
taleplerinin ete kemiğe bürünmesin-
den korkan AKP-MHP faşizmi geç-
tiğimiz günlerde HDP MYK ve HDP
GM üyesi Serhat yoldaşımız kaçırı-
lıp işkence edilmiştir. Kürt halkını,
Kürt gençliğini hedef alan devlet, bu
tarz çetevari saldırılarla özellikle
gençliğin yürüttüğü mücadeleyi ille-
galize etmeyi ve mücadeleyi yalnız-
laştırmayı hedeflemektedir” denildi.

Açıklamada, geçtiğimiz gün-
lerde Devrimci Parti ve Dev-
Güç'ten iki kişi ile, haber takibi
yapan 2 Umut Gazetesi çalışanının
gözaltına alındığı, ESP'ye baskın

yapılarak 17 kişinin tutuklandığı ve
yine ESP ve SGDF'den 14 devrim-
cinin 8 Eylül günü operasyonla göz-
altına alıntığı hatırlatıldı.

“Ayrıca Kobanê Serhildanı ge-
rekçe gösterilerek kapsamlı bir ope-
rasyon ile dün HDP’li birçok
arkadaşımız da yine gözaltına alın-
mıştır. Bu operasyonlar normal bir
baskın bir operasyon değil, sona
yaklaştığını anlayan bir diktatörün
bütün devrimci, sol, sosyalist ve mu-
halif kesime vurmak istediği bir dar-
bedir. Bizler bu baskınları iyi
anlamalı ve okumalıyız. Bizler;
HDP Gençlik Meclisleri, Devrimci
Öğrenci Birliği, Devrimci Güç ve
Yeni Demokratik Gençlik olarak
meşru mücadelemizi sürdürecek ve
meşru devrimci mücadelemizi yar-
gılamaya dönük yapılan bu baskıla-
rın meşru mücadelemizi illegalize
etmesine asla izin vermeyeceğiz”
denildi.

Devrimcilerin geçmişten beri
baskılara, gözaltılara, kaçırılmalara
ve tehditlere asla boyun eğmediği
söylenen açıklama “Bugün de aynı
iradeyle direnmeye ve faşizme karşı
mücadele etmeye devam edecek ve
zafere yürüyeceğiz!” sözleriyle sona
erdi.

Zafere Yürüyeceğiz

Her fırsatta beğenmediği, ya-
yınlanmasını engellemek istediği,
sansürlemek istediği siteleri BTK
eliyle kapatan TC, şimdi de Kıb-
rıs'ta yayın yapan internet sitelerini
kapatmaya, yasaklamaya girişti.
www.devrimtemizler.net sitesi, Ga-
ziantep 2. Sulh Ceza Hakimliği ka-
rarına istinaden Bilgi Teknolojileri
ve İletişim Kurumu tarafından ka-
patıldı.

Web sitesinden yapılan açıkla-

mada “Eğer Kıbrıs’tan yükselttiği-
miz devrimci ses bu coğrafyayı aş-
mayı ve Türkiye’deki halklara
ulaşmayı başarmışsa, dahası bu
yükselen ses Türkiye’deki halkların
düşmanı gerici iktidarları rahatsız
ederek 'tedbir almaya' sevk etmişse,
bunun anlamı doğru yolda olduğu-
muzdur. Halk düşmanı iktidarın
makamlarının bizim sesimizi kıs-
mak için harekete geçmek zorunda
kalması ve bir mahkemesini bu

yönde karar üretmesi için devreye
sokması, bizlerin onlara yeteri
kadar rahatsızlık verdiğimizin ifa-
desidir. Ve şu bilinmelidir ki verdi-
ğimiz rahatsızlıktan son derece
memnunuz ve daha da büyük ra-
hatsızlıklar vermek için, Kıbrıs,
Türkiye, Kürdistan ve tüm dünya
halklarına sesimizi ulaştırmak,
dünyanın neresinde gerici bir odak
varsa ona karşı devrimci bir müca-
delenin örülmesi için mücadelemizi
artırarak sürdüreceğimizden kuş-
kuları olmasın” denildi.

Açıklama şöyle devam ediyor:
“Türkiye’de onlarca televizyon,
radyo kanalı ve gazeteyi kapatan,
yüzlerce muhalif siteye erişim en-
geli getiren gerici iktidar, kendi
kontrolü altındaki egemen medya
dışında farklı bir haber kaynağının
varlığına müsaade etmemeye ve
Türkiye halklarının gerçeklerden
haberdar olmasını, gerici iktidara
karşı bilinç biriktirmesini bu yolla

engellemeye çalışıyor.
Ancak bu çaba sonuç vermi-

yor, devrimci kanallar bu sansür
duvarlarını delmenin, Türkiye halk-
ları da devrimci kanallara ulaşma-
nın yollarını buluyor. Bir yandan
devrimci kanallar yeni alan adları
üzerinden yayınlarını sürdürürken
kullanıcılar da çeşitli VPN kırıcı
uygulama ve tarayıcılar üzerinden
erişim engeli getirilen sitelere ulaş-
manın yollarını buluyor.

Türkiye’deki takipçilerimizin
bizlere ulaşabilmesi için Devrim
Temizler sitesi olarak artık
www.devrimtemizler.org adresi üze-
rinden de yayın yapacağız. Türki-
ye’deki gerici dinci, faşist iktidarın
dağıtılması, ülkemizin kuzeyinde
oluşturulan sömürgeci işgal düze-
ninin yıkılması için sesimizi yük-
seltmeye, devrimci bir mücadeleyi
örmeye devam edeceğiz. Verdiğimiz
rahatsızlıktan dolayı ne mutlu biz-
lere…”

“Verdiğimiz Rahatsızlıktan Dolayı Ne Mutlu Bizlere”

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ),
Afrika kıtasında Covid-19 vaka
artış hızındaki gerilemenin nedeni-
nin, hükümetlerin aldığı önlemler
ve kıtaya özgü çevresel faktörler ol-
duğunu açıkladı.

DSÖ'den yapılan yazılı açıkla-
mada, son iki ay içerisinde kıtada
hastalığa yakalanma hızında önemli
bir düşüş görüldüğü hatırlatılarak,
kamusal önlemlerin ve çeşitli sos-
yoekolojik faktörlerin bunun başlıca
sebepleri olduğu ifade edildi.

Sahra Altı Afrika'da görülen
vakaların %91'inin, 60 yaş altı ol-
duğuna ve hastaların %80'inden
fazlasının semptom göstermediğine
işaret edilen açıklamada, kıtadaki
yaş ortalamasının düşük olması, şe-
hirler arası insan hareketliliğinin az
olması ve iklim gibi sebeplerin
mevcut eğilime katkı sağladığına
dikkat çekildi.

DSÖ Afrika Direktörü Matshi-

diso Moeti, "Afrika ilk başlarda
korkulduğu gibi hızlı ve büyük bir
Covid-19 yayılımına şahit olmadı"
değerlendirmesinde bulunarak, ön-
lemlerin gevşetilmesi durumunda
vakaların yeniden tırmanışa geçebi-
leceğini hatırlattı.

Moeti, "Kendinden memnun
bir hal içerisinde olmamalıyız"
dedi.

Kıtada şimdiye kadar Covid-
19 tespit edilen kişi sayısı 1 milyon
440 bini aşarken, virüs nedeniyle
ölenlerin sayısı da 35 bine yaklaştı.
Covid-19'dan iyileşenlerin sayısı da
1 milyon 190 bini buldu.

Afrika’da Virüs Hızı Yavaşlıyor

Kanlarında D vitamini seviyesi
normal olan Covid-19 hastalarında
ciddi vaka ve ölüm sayısı, bu vitami-
nin eksik olduğu kişilere göre çok
daha düşük.

Kandaki D vitamini seviyesinin
hastalığın ciddiyetini ve Covid-
19'daki ölüm oranını nasıl etkilediğini
analiz eden Boston Üniversitesi Tıp
Fakültesi araştırmacıları, hastaneye
yatırılan 235 hastadan kan örnekleri
aldı ve D vitamin seviyesini ölçtü.

Vücutlarında yeterli D vitamini
olan Covid-19 hastalarında olumsuz
klinik sonuç, komplikasyon veya
ölüm riskinin çok daha düşük olduğu
ortaya çıktı.

Araştırmacılar özellikle de ye-
terli D vitamini düzeyine sahip 40 yaş
üzeri hastaların enfeksiyondan ölme
olasılığının, D vitamini eksikliği olan-

lara göre %51,5 daha az olduğunu,
ayrıca C-reaktif protein seviyesinin
daha düşük, lenfosit seviyesinin ise
daha yüksek olduğunu saptadı.

Boston Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi araştırmacılarından fizyoloji, bi-
yofizik ve moleküler tıp uzmanı
Prof.Dr.Michael Holick, “Bu ça-
lışma, D vitamini yeterliliğinin sitokin
fırtınası gibi komplikasyonları ve ni-
hayetinde Covid-19 nedenli ölümü
önleyebileceğine dair doğrudan ka-
nıtları ortaya koyuyor” dedi.

D Vitamini Koronavirüse Karşı Koruyor


